
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr.

75
214
53
7

73
115
775
62
86
82

755
88

589
739
783
753

1114
172
854
578
701
808

Namn

Mathias ANDERSSON
Emil LÖFQUIST
TOM JOHNSSON
Sebastian LORENZ
Rikard HANSSON
Christopher LAGERGREN
Fredrik LIND
Henrik LARSSON
Simon STENBORG
Erik ROSENDAHL
Micke WINCENT
Pontus WESTLING
Viktor MARKLUND
Robin SYNNERGREN
Markus SJÖBERG
Dennis WIDÉN
Alexander BERGLUND
Anton WALLIN
Anders NYSTRÖM
Emil LINDHOLM
Jesper LARSSON
Per HOLMGREN

Klubb

KINDS MK
SMK KRISTIANSTAD
BMK UDDEVALLA
ÅBÅGEN MCK
DONKELO RACE
ALFTA EDSBYN
TIDAHOLMS MK
TIBRO MK
ÄLVBYGDENS MK
SMK DALA
UMEÅ AK
VÄSTERÅS MK
SKUTSKÄRS MS
FALKÖPINGS MK
SMK DALA
GÖTA MS
BOLLNÄS MK
WOXNADALENS MK
SMK GÄVLE
SKUTSKÄR
ASMUNDTORP MK
UMEÅ AK

Sponsor

MC-Service Varberg
Lillemans mc
SPEED EQUIPMENT RACING SPORTS
Yamahastore Västerås
P&T verktyg Racing Team

Honda Racing JSS/Bro Svets mx team
Katalysatoråtervinning

Team Elbyrån Gävle

Team Katalysatorårtervinning
Carla Pro Shop
TEAM LUVARACING.SE

Team Motorcenter Gävle

Team STOMBERG RACING

Varv

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
14
13
11
3
3

Bästa Tid

1:48.086
1:49.530
1:47.664
1:50.997
1:49.089
1:51.692
1:53.617
1:53.234
1:54.048
1:54.827
1:54.477
1:55.298
1:55.864
1:54.763
1:54.503
1:57.110
1:57.611
1:50.051
2:03.310
1:56.057
1:57.596
2:05.256

Total Tid

30:01.526
30:02.504
30:22.945
30:30.846
30:33.000
30:44.829
30:46.928
30:48.027
30:59.260
31:01.956
31:03.439
31:22.626
31:24.286
31:36.544
31:42.942
31:54.961
31:12.199
31:53.917
30:30.198
21:45.830
6:05.152
6:35.105

Sorterad på varv

Margin of Victory

0.978

Avg. Speed

51,157

Best Lap Tm

1:47.664

Best Spd

53,500

Best Lap by

53 - TOM JOHNSSON

Skrivet: 2012-08-26 15:09:33

Lars Lindström. Peter Davidsson. Victoria Källänge.

Tävlingsledare Claes Persson

Sekritariat Monica Hedström

Domare Olle Bergman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet

Junior Sm / Mx Quad Söndag med finaler

Finaler Omgång 2

Final Mx 1 Heat 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:36:46

Alfta motorbana 1,600 Km

2012-08-26 14:35


